
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.07.2023 година 

За финансиране на проекти във връзка с обявена сесия за 2023 

година по Програма „София-град на младите и активните“ в изпълнение на 

Стратегия за младите хора на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, и в изпълнение на Решение № 

787 по Протокол № 25 от 8.12.2016 г. и Решение № 290 по протокол № 75 

от 27.04.2023 г. на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Одобрява за финансиране 21 /двадесет и един/ проекта на 

организации, районни администрации, училища по Програма „София-град 

на младите и активните“ с общ бюджет в размер на 110 675 лева /сто и 

десет хиляди шестстотин седемдесет и пет/ лева, съгласно Приложение - 

одобрени проекти. 

2. Оставащите средства в размер на 39 325 лева от Програма „София-

град на младите и активните“ да бъдат насочени в дейност 714 „Спортни 

бази за спорт за всички“, Годишен календарен план на дирекция „Спорт и 

младежки дейности“ за организиране и провеждане на младежки кампании 

и спортни дейности.  

3. Финансиране, контрол и мониторинг по изпълнените на проектите 

се възлага на заместник-кмета на Столична община, Направление 

„Култура, образование, спорт и младежки дейности“.  

4. Възлага на заместник-кмета на Столична община, Направление 

„Култура, образование, спорт и младежки дейности“ да представи Доклад 

до Столичен общински съвет за изпълнение на дейностите по Програма 

„София-град на младите и активните“, не по-късно от 31.01.2024 година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.07.2023 г., Протокол № 80, точка 33 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА23-ВК66-4017/22/04.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


